

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Esau Bautista Briseño		
Crédito Otorgado:	\$	4,500.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	4,500.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		6	meses
Pago Fijo:	\$	418.75	
Frecuencia de Pago:		Quincenal	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	5,025.03	
CAT:		31.39%	

Referencia 1096098

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	28 de febrero de 2019	4,500.00	67.50	10.80	340.45	418.75	4,159.55
2	15 de marzo de 2019	4,159.55	62.39	9.98	346.38	418.75	3,813.17
3	31 de marzo de 2019	3,813.17	57.20	9.15	352.40	418.75	3,460.77
4	15 de abril de 2019	3,460.77	51.91	8.31	358.54	418.75	3,102.23
5	30 de abril de 2019	3,102.23	46.53	7.45	364.77	418.75	2,737.46
6	15 de mayo de 2019	2,737.46	41.06	6.57	371.12	418.75	2,366.34
7	31 de mayo de 2019	2,366.34	35.50	5.68	377.58	418.75	1,988.76
8	15 de junio de 2019	1,988.76	29.83	4.77	384.15	418.75	1,604.61
9	30 de junio de 2019	1,604.61	24.07	3.85	390.83	418.75	1,213.78
10	15 de julio de 2019	1,213.78	18.21	2.91	397.63	418.75	816.14
11	31 de julio de 2019	816.14	12.24	1.96	404.55	418.75	411.59
12	15 de agosto de 2019	411.59	6.17	0.99	411.59	418.75	0.00
		Total	452.62	72.42	4,500.00	5,025.03	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.